PAGE
13

[image: image1.png]

КОЛЛЕГИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «__05_»____февраля 2010____г.  №__104-р__
г. Кемерово
	Об утверждении Программы

просвещения населения Кемеровской области

 в области финансового рынка и инвестиций

В целях создания необходимых условий для участия граждан на рынке финансовых услуг, освоения и применения ими финансовых инструментов и механизмов при решении социальных вопросов:

1. Утвердить прилагаемую Программу просвещения населения Кемеровской области в области финансового рынка и инвестиций.
2. Утвердить мероприятия по реализации Программы просвещения населения Кемеровской области в области финансового рынка и инвестиций.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора Кемеровской области (по экономике и региональному развитию) Д.В. Исламова.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор

Кемеровской области                                                                         А.М. Тулеев